73108080
45462369
33124456
42494850
19177566

45458349
33152624

INFORMACION FUNDADORES

800046610 PASAJE COMERCIAL LA MONEDA LTDA

INFORMACION CARGOS GERENCIALES, DIRECTIVOS O DE CONTROL

VILLALBA
PAYARES
FONSECA
DIAZ

SANCHEZ

CESAR
BALDIRIS

ACOSTA
AGUILAR
DE FLOREZ
GARCIA
SIERRA

DIAZ
SILVA

GUSTAVO
JOSEFA
DAIRA
LUz
EVARISTO

NARCISA
MARIA

MARIA
ESTHER
VICTORIA

DEL ROSARIO

PRESTACION DE SERVICIOS — ADMINISTRADOR / DIRECTIVO
PRESTACION DE SERVICIOS - REVISORA FISCAL / CONTROL

COPROPIETARIO - MIEMBRO JUNTA ASESORA / CONTROL
COPROPIETARIO - MIEMBRO JUNTA ASESORA / CONTROL
COPROPIETARIO - MIEMBRO JUNTA ASESORA / CONTROL

COPROPIETARIO - MIEMBRO JUNTA ASESORA (SUPLENTE) /CONTROL
COPROPIETARIO - MIEMBRO JUNTA ASESORA (SUPLENTE) /CONTROL



